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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

w dniu 10 czerwca 2025 r. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski o godzinie 08.30 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 5 członków Zarządu: 

1) Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski,  

2) Michał Dubkowski – Wicestarosta Nakielski, 

3) Tomasz Miłowski – Członek Zarządu, 

4) Maciej Boinski – Członek Zarządu, 

5) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków stanowi kworum, pozwalające na podejmowanie decyzji  

i uchwał. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1) Natalia Zmudzińska – Skarbnik Powiatu; 

2) Roman Swiątek-Kuehn - Sekretarz Powiatu; 

3) Magdalena Ślagowska - protokolantka. 

 

Krzysztof  Błoński - Starosta Nakielski przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarząd Powiatu przyjął 

jednogłośnie w następującej wersji: 

 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Nakielskiego 

w dniu 10 czerwca 2025 roku, godz. 08.30 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Wniosek Burmistrza Szubina w sprawie uzgodnienia w zakresie odpowiednich zadań samorządowych 

projektu planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu pomiędzy ul. ks. W. Mączkowskiego  

a ul. ks. J. Kątnego w Szubinie. 

6. Wniosek w sprawie dzierżawy gruntu pod garażami usytuowanymi przy ul. Kazimierza Wielkiego  

w Nakle nad Notecią. 

7. Wniosek Komendanta Jednostki Ratownictwa Specjalnego w Kowalewku w sprawie użyczenia budynku 

w Sipiorach. 

8. Projekt decyzji w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu nad działkami nr 155/5 i 180/6 w Śmielinie. 
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9. Oferta Koła Gospodyń Wiejskich Smogulecka Wieś na realizację zadania publicznego pn. „Stworzenie 

ścieżki edukacyjnej przy tzw. Alei czereśniowej w Smoguleckiej Wsi”, złożona w trybie art. 19a ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

10. Wniosek Dyrektor Biura Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk” w sprawie nieodpłatnego 

udostępnienia sali konferencyjnej na Przystani Powiat Nakielski w celu organizacji szkolenia dla 

wnioskodawców. 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie liczby etatów dla poszczególnych komórek 

organizacyjnych w Starostwie Powiatowym w Nakle nad Notecią. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Nakle nad 

Notecią. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego  

im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie. 

15. Sprawa nabycia nieruchomości przy ul. gen. H. Dąbrowskiego 52 w Nakle  nad Notecią. 

16. Wolne wnioski. 

17. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad 5. Wniosek Burmistrza Szubina w sprawie uzgodnienia w zakresie odpowiednich zadań samorządowych 

projektu planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu pomiędzy ul. ks. W. Mączkowskiego  

a ul. ks. J. Kątnego w Szubinie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie uzgodnił w zakresie odpowiednich zadań samorządowych projekt planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu pomiędzy ul. ks. W. Mączkowskiego a ul. ks. J. Kątnego w Szubinie, 

nie wnosząc uwag. 

 

Ad 6. Wniosek w sprawie dzierżawy gruntu pod garażami usytuowanymi przy ul. Kazimierza Wielkiego w Nakle 

nad Notecią. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął decyzję o przedłużeniu na okres 2 lat umów dzierżawy gruntów pod garażami 

zlokalizowanymi przy ul. Kazimierza Wielkiego w Nakle nad Notecią, zawartych z dotychczasowymi 

dzierżawcami. Jednocześnie Zarząd Powiatu postanowił utrzymać dotychczasową miesięczną stawkę czynszu 

dzierżawnego w wysokości 100 zł brutto. 
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Ad 7. Wniosek Komendanta Jednostki Ratownictwa Specjalnego w Kowalewku w sprawie użyczenia budynku  

w Sipiorach. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na użyczenie nieruchomości po byłej szkole podstawowej  

w Sipiorach.  

Zarząd Powiatu zwrócił uwagę na konieczność przywrócenia obiektu do stanu sprzed użyczenia oraz 

zadbania o należyte zabezpieczenie mienia w trakcie jego użytkowania. 

 

Ad 8. Projekt decyzji w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu nad działkami nr 155/5 i 180/6 w Śmielinie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wydał decyzję w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu, sprawowanego dotychczas 

przez Zarząd Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią, nad działkami nr 155/5 i 180/6 w Śmielinie. 

 

Ad 9. Oferta Koła Gospodyń Wiejskich Smogulecka Wieś na realizację zadania publicznego pn. „Stworzenie ścieżki 

edukacyjnej przy tzw. Alei czereśniowej w Smoguleckiej Wsi”, złożona w trybie art. 19a ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie negatywnie rozpatrzył wniosek, jednocześnie zachęcając do wzięcia udziału  

w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych, ogłaszanych przez Powiat Nakielski pod koniec 

każdego roku kalendarzowego. 

 

Ad 10. Wniosek Dyrektor Biura Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk” w sprawie nieodpłatnego 

udostępnienia sali konferencyjnej na Przystani Powiat Nakielski w celu organizacji szkolenia dla wnioskodawców. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie sali konferencyjnej na Przystani Powiat 

Nakielski. 

 

Ad 11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie liczby etatów dla poszczególnych komórek 

organizacyjnych w Starostwie Powiatowym w Nakle nad Notecią. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 12. Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Nakle nad 

Notecią. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 
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Ad 13. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 14. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego  

im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 15. Sprawa nabycia nieruchomości przy ul. gen. H. Dąbrowskiego 52 w Nakle  nad Notecią. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie nabycia w drodze umowy sprzedaży nieruchomości przy 

ul. gen. H. Dąbrowskiego 52 w Nakle nad Notecią, z zastrzeżeniem uprzedniego uzyskania opinii Komisji Budżetu 

i Finansów oraz zgody Rady Powiatu Nakielskiego. 

 

W następstwie podjęcia uchwały Zarząd Powiatu jednogłośnie przekazał sprawę do Komisji Budżetu i Finansów 

w celu wyrażenia opinii, a także skierował pod obrady czerwcowej sesji projekt uchwały Rady Powiatu 

Nakielskiego w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przedmiotowej nieruchomości. 

 

Ad 16. Wolne wnioski. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Ad 17. Zakończenie posiedzenia. 

 

Krzysztof Błoński, Starosta Nakielski, podziękował zebranym i zakończył obrady.  

 

 

 Starosta 

Krzysztof Błoński ........................................................ 

Wicestarosta 

Michał Dubkowski ...................................................... 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

 

Tomasz Miłowski ....................................................... 
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Maciej Boinski ............................................................ 

 

Ignacy Pogodziński ...................................................... 

Protokołowała 

Magdalena Ślagowska 

 

 


